
 RECKITT BENCKISER ARGENTINA

RUTA PROVINCIAL 36

1890 FLORENCIO VARELA

30-50075021-5

Fecha emision:

Numero de OP: 139492

Nro.Doc.Pago:

Importe:

Banco:

Fecha Vencimiento:

Fecha Pago:

P1 82006

31/01/23

Santander

 1.101.962,27

01/02/23

06/02/23

Transferencia

Pagador nro.

CUIT:

Doc.Nro. T.doc

A la orden de

Son:

Numero de Documento Fecha

Observaciones

Cod

Mon

Importe

Foranea

Tipo de 

Cambio

ROLLER SERVICE S.A.

33501190

AV. CASEROS,3217

CAPITAL FEDERAL C1263AAB

33647656779

ROLLER SERVICE S.A.

 UN MILLÓN CIENTO UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS CON 27/100

Factura Ti Numero

Importe

20230200062475 $B 54995 Ret.IIBB 00000000000010231942731/01/23 -17.901,81ARS  0,00  0,00

000300144664 $G 42083 Ret.GCIAS 000000102319427020031/01/23 -15.983,89ARS  0,00  0,00

000300144424 $I 115378 Ret.IVA      PL003546600033531/01/23 -25.061,04ARS  0,00  0,00

000300144542 $I 115377 Ret.IVA      PL003546590033531/01/23 -24.686,47ARS  0,00  0,00

000300144664 $I 115376 Ret.IVA      PL003546580033531/01/23 -5.311,57ARS  0,00  0,00

000300144684 $I 115380 Ret.IVA      PL003546850033531/01/23 -34.748,53ARS  0,00  0,00

000300144743 $I 115381 Ret.IVA      PL003546860033531/01/23 -6.770,99ARS  0,00  0,00

000300144761 $I 115379 Ret.IVA      PL003546840033531/01/23 -2.600,69ARS  0,00  0,00

000300144842 $I 115382 Ret.IVA      PL003547010033531/01/23 -6.430,87ARS  0,00  0,00

000300145052 $I 115383 Ret.IVA      PL003548580033531/01/23 -1.825,24ARS  0,00  0,00

000300144664 $Q 43284 Ret.SUSS. 000000102319427010031/01/23 -10.231,94ARS  0,00  0,00

000300144424 PL 354660 11/10/22  3.604,02ARS  0,00  0,00

000300144424 PL 354660 11/10/22  288.798,65ARS  0,00  0,00

000300144542 PL 354659 13/10/22  3.550,15ARS  0,00  0,00

000300144542 PL 354659 13/10/22  284.482,13ARS  0,00  0,00

000300144664 PL 354658 17/10/22  763,86ARS  0,00  0,00

000300144664 PL 354658 17/10/22  61.209,54ARS  0,00  0,00

000300144684 PL 354685 18/10/22  4.997,17ARS  0,00  0,00

000300144684 PL 354685 18/10/22  400.435,46ARS  0,00  0,00

000300144743 PL 354686 19/10/22  973,73ARS  0,00  0,00

000300144743 PL 354686 19/10/22  78.027,58ARS  0,00  0,00

000300144761 PL 354684 19/10/22  374,01ARS  0,00  0,00

000300144761 PL 354684 19/10/22  29.969,89ARS  0,00  0,00

000300144842 PL 354701 21/10/22  924,82ARS  0,00  0,00

000300144842 PL 354701 21/10/22  74.108,14ARS  0,00  0,00

000300145052 PL 354858 02/11/22  262,49ARS  0,00  0,00

000300145052 PL 354858 02/11/22  21.033,67ARS  0,00  0,00
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Pagador nro.

CUIT:

Doc.Nro. T.doc

A la orden de

Son:

Numero de Documento Fecha

Observaciones

Cod

Mon

Importe

Foranea

Tipo de 

Cambio

ROLLER SERVICE S.A.

33501190

AV. CASEROS,3217

CAPITAL FEDERAL C1263AAB

33647656779

ROLLER SERVICE S.A.

 UN MILLÓN CIENTO UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS CON 27/100

Factura Ti Numero

Importe

 1.101.962,27
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 CERTIFICADO DE RETENCION S.U.S.S.

Nro. 43284

Florencio Varela, 31/01/23

RECKITT BENCKISER ARGENTINA

RUTA PROVINCIAL,36

FLORENCIO VARELA

CUIT          30-50075021-5

------ Datos Proveedor -------

AV. CASEROS,3217

CAPITAL FEDERAL C1263AAB

CUIT . . . 33 - 64765677 - 9

Importe

Base Imponible

Porc

Ret

Importe

Retencion Concepto retencion

 1.023.194,27  1,00  10.231,94 Retencion General SUSS

Comprobantes

ROLLER SERVICE S.A.

000300144743 000300144664 000300144761 000300144542 000300144424

Se encuentra incluido en el Régimen de la R.G. (AFIP) Nº 1.784

Firma y Aclaraciòn
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 CERTIFICADO DE RETENCION DE IMPUESTO A LAS GANANCIAS

R.G. N. 830 - AFIP

Nro.

Nro.legal

42083

0001-2023-075835

FLORENCIO VARELA

RECKITT BENCKISER ARGENTINA

RUTA PROVINCIAL,36

FLORENCIO VARELA

CUIT          30-50075021-5

------ Datos Proveedor -------

AV. CASEROS,3217

CAPITAL FEDERAL C1263AAB

Impuesto: Impuesto a las ganancias

Cheque . . . . . .

CUIT . . . 33 - 64765677 - 9

Importe               Porc                                Importe                         DDJJ

Base Imponible    Ret                                Retencion                       F474                     Concepto retencion

ROLLER SERVICE S.A.

 1.023.194,27 Vta.de Bs.muebles y/o de 1,56  15.983,89 31/01/23

Se encuentra incluido en el Régimen de la R.G. (AFIP) Nº 830

 Firma y Aclaraciòn
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 CERTIFICADO DE RETENCION DE I.V.A.

 , FLORENCIO VARELA

Proveedor 

31/01/23

RECKITT BENCKISER ARGENTINA

RUTA PROVINCIAL,36

FLORENCIO VARELA

CUIT: 30-50075021-5

AV. CASEROS,3217

CAPITAL FEDERAL C1263AAB

CUIT: 33 - 64765677 - 9

Fecha

Factura

Factura

Numero

Importe

Bruto

Importe

Impuesto

%

Ret

Importe

Retencion ConceptoGravado

Importe Neto

Certif.

Nro.

ROLLER SERVICE S.A.

31/01/23 000300144664  61.209,54  5.311,57 10,50  50.586,40 Enajenacion de Bienes 10.623,14 1153760001-2023-075827

31/01/23 000300144542  284.482,13  24.686,47 10,50  235.109,20 Enajenacion de Bienes 49.372,93 1153770001-2023-075828

31/01/23 000300144424  288.798,65  25.061,04 10,50  238.676,57 Enajenacion de Bienes 50.122,08 1153780001-2023-075829

31/01/23 000300144761  29.969,89  2.600,69 10,50  24.768,50 Enajenacion de Bienes 5.201,39 1153790001-2023-075830

31/01/23 000300144684  400.435,46  34.748,53 10,50  330.938,40 Enajenacion de Bienes 69.497,06 1153800001-2023-075831

31/01/23 000300144743  78.027,58  6.770,99 10,50  64.485,60 Enajenacion de Bienes 13.541,98 1153810001-2023-075832

31/01/23 000300144842  74.108,14  6.430,87 10,50  61.246,40 Enajenacion de Bienes 12.861,74 1153820001-2023-075833

31/01/23 000300145052  21.033,67  1.825,24 10,50  17.383,20 Enajenacion de Bienes 3.650,47 1153830001-2023-075834

Se encuentra incluido en el Regimen de la R.G. (AFIP) Nº 18

Firma y Aclaraciòn
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ROLLER SERVICE S.A.

Nro. IIBB

Cheque . . . . . .

CUIT . . .

AV. CASEROS,3217

CAPITAL FEDERAL C1263AAB

82006

33647656779

Numero Importe Porc. Importe

33647656779

------ Datos Proveedor -------

02 Provincia de Buenos

Ing.Brutos C.M. 901-917304-2

CUIT          30-50075021-5

31/01/23

Nro. Nro.legal54995 20230200062475

CERTIFICADO DE RETENCION DE INGRESOS BRUTOS

Factura Base Retenible Ret. Retencion Concepto retencion

000300144424  238.676,57  1,75  4.176,84 Enajenacion de Bienes

000300144542  235.109,20  1,75  4.114,41 Enajenacion de Bienes

000300144664  50.586,40  1,75  885,26 Enajenacion de Bienes

000300144684  330.938,40  1,75  5.791,42 Enajenacion de Bienes

000300144743  64.485,60  1,75  1.128,50 Enajenacion de Bienes

000300144761  24.768,50  1,75  433,45 Enajenacion de Bienes

000300144842  61.246,40  1,75  1.071,81 Enajenacion de Bienes

000300145052  17.383,20  1,75  304,21 Enajenacion de Bienes

 17.901,81
Importe total a retener

01/23A informarse en la DDJJ del período

 Firma y Aclaraciòn
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